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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

IPER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE: 05 /03 /2021

TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

ELIER - |MESILA
MIEMER DODA
B FATMIR
Al Zs) XHAHRIJE
D, TELINDJE 16.02.1971
_'\_/_E .\;DLINDJE KUKES
gﬁ\/-i i.bBANIM | TIRANE
LE zp H152116053C

B. jeneralitete t&8 méparshme:

(IN¢ “enindryshuarzyrtarishtndonjéngatédheénat e gfeneralitetittuay, apokenipérdorurnjégjeneralitettjeter,
qo' :dhe pa e ndryshuarzyrtarisht, listonisecilinprejtyre, duke

plor suartégjithat ecfhenatqejanendryshuardheaqherésajanendryshuar Mosdeklarimi i

nd q;enerahfenst,rjaskesaj pike, qemundtepengc)jevermkimmsrpasdfspozrtavetehgﬂt nr. 138/20185,

per nvepémenalesipasnenit 190 téKodit Penal. )

Aunle flaote (), Jof

(emér, mbiemér, nénshkrfm) -“‘7
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rEI”ER MESILA
ﬂ_r'\/lf IIEMER DEMI
A'i:éSI FATMIR
—AP;‘[ESI XHAHRIJE
D,'-'_I:QLINDJE 16.02.1971
El J'JL&)LINDJE | KUKES

’ =

MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Un

Du: 2
ap e

& nén shkruara kam marre dijeni dhe jam e vetédijshém se:

Ky Formular p&rb&n document zyrtar gé i drejtohet nje organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit
dhe publikimit.

Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe dénohet me burgim
sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

Teé dheénat e pasqyruara né kate Formular i nénshtrohen verifikimit t& plots, Brenda dhe jashts
Shqipérise, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne personale,
pérfshiré gjurmet daktiloskopike dhe ¢do t& dh&ng tietér biometrike.

Pasgyrimi i t& dhénave te paverteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kéte Formular dhe refuzimi i
depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, pas sjells kualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohe nga
kandidimi/zgjedhja/emeérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

Trajtimi | t& dhénave do te kryhet ne pérputhje me legjislacionin né fugi p&r mbrojtien e te
dhénave personale.

qene i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te paverteta, t& pa plota
* pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave te pasqyruara né kété Formular.,

JEROHET QE NENSHKRIMI ) KETI] SEKSIONI TE BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

Jenle [t 4 nle/ |

(emér, mbiemér, nansh rim)
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i, TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor t& forms sé& preré nga njé autoritet
giyaésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO
Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:
* Tédhénat e vendimitgjyqésor
e dio de s Masa e Veprapenalepértécilénjenidénuar
yrale vendimitgjyqésortéforméssépreré de;l:g'it'?e Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim
gjygésor té forms sé preré ?

(vendos X pér bri pérgjigjes)

Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

Té dhénat e vendimit gjygésor

/&mw Doel

A

7, e
//{ lo -
(emér, mbiemeér, nénshkrimy
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.

vendimitgjyqésorjopérfundimtar

Tédhénat e Giykata

Veprapenalepértécilénjenidénuar

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Neni

Lloji

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pérkryerjen e

njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X
Nésepo,specifikonitédhé&nate méposhtme:
Crganiprocedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligj zbatuese, pér

Kryerjen e njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO| x
Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:
niprocedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

e fol &W

(emér, mbiemér, nghshkim)
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A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,

Né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PQ

Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE

Aktualishtnéfuqi | E revokuar

{alimi i daljesjashtéshtetit

- rimipért'uparagiturnépolicinégjyqésore

“midhedetyrimi i géndrimitnénjé vend técaktuar

nciapasurore

stinéshtépi

tiné burg

' | pérkohshémnénjéspitalpsikiatrik

Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Veprapenalepérté

“jykata Qyteti,shteti cilénakuzoheshit

Neni Lloji

Vendimi

pérfundimtar

Periudha,data

At fucte 17, e

(emér, mbiemér, nénsh&rim)
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar
lidhur me kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X
Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:
i t Ekzekut
sutoriteti . , . zekutimi
rdhérues ARl Qyfat],Shtet] (néseéshténéfugiapojo)
i A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me
pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pérshkeljen e rregullave té
emigracionit qé kané té béjné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé
lerritor t& njé shteti té huayj)
‘veriios X pérbri pérgjigjes)
PO | JO| x
Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:
_ Periudha
Hne e débimit
Si LU keni Arsyeja débimit . Té dhenat e aktit té débimit
i nga shteti
' I huaj

(//C(u,%’@ fece ) %@%’

emer, mbiemér, nénshkrim) ~
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A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé p&r mé shumeé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

=% | X JO

Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:

r Jyteti dhe

nteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendqgendrimit
jetuar

I'TA STUDIME 1991-1996 ROME

Dt iene | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, té paplota apo té

pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Nerastrefe hieve, vendime vodl)edokun19;Jreve{écaknfara,basf;kéngjr’tfninjé kopje
tyFormular

esétécaktuar ¢ ormularifjanétepamjaltueshmepérdeklarimin e tédhénave,

esajuneve onperpasgyrimin e tégjithatédhenave,

(emér, mbiemeér, nénshkrim
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emer: Mesila
Atésia: Fatmir
Mbiemér: Doda
Datélindja:  16.02.1971
Vendlindja:  Kukés

KKandidat pér deputet né zgjedhjet pér Kuvendin 2021 <

t¢datés 25 . 04 2021  zonén zgjedhore Qarku Tirane /Bashkia ;

Arsimi:

2006 -2008 MA Filozofi e PU “Urbaniana”

1998 — 1999  Specializim pér filozofi teorike prang Univesitetit “Urbaniana”
1991 — 1995  Fakultetii Filozofisé, Universiteti “Pontific Urbaniana” Vatikan
1986 — 1991 Fakulteti i Ekonomisé, Universiteti i Tiranés ;

1982 - 1986  Shkolla e Mesme e Pérgjithshme “Ismail Qemali” Tirané
" ksperienca né¢ puné:

1009 -2017  Deputete, Kuvendi i Republikés sé Shqipérisé
2006 -2009  Kryetare e Késhillit Kombétar t& Radios dhe Televizionit

2002 -2006  Opioniste né shtypin e shkruar me editoriale sociale e politike né gazeta “Koha
oné”, “Expres”. “Standart”

2003 =2004  Drejtuese e emisionit social “Né& shtépiné ton&” Tv Koha
1000 -2002  Konsulente pér mediat prané Ambasadés Italiane né Tirané
1999 - 2000  Ziédhénése e shtypit prané Késhillit t&¢ Ministrave
298 — 1999 Zédhénése e shtypit prané Ministrisé sé Pushtetit Lokal
J97 1998 Analiste e shtypit né Drejtoring e Informacionit prané Késhillit t& Ministrave

1197 —-1997  Shefe Kabineti prané Ministrit t& Drejtésisé

SIS SRR T S S AL ¢ T P

Modeli miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, dat&23.12.2020



